Alferez Hipolito Bouchard 4191 8 - CP:1605

Responsable inscripto

$408900,00

03/03/2026
Nro. de Comprobante de Pago ERECAUDA (VEP): 1553616827 
Exp.: -------------    N° Disp.:

Importe acreditado en la cuenta recaudadora ANMAT el día 03/12/2025

CUATROCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00 CENTAVOS

$408900,00

UNILEVER DE ARGENTINA S.A.
6066 - REINSCRIPCIÓN DE PRODUCTO DE
USO DOMÉSTICO (DOMISANITARIO) RIESGO II

Buenos Aires, Diciembre de 2025 

Sres. 

ANMAT – Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología